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科　目 予算額 前年度予算額 増　減 備　考

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　（１）経常収益

　　　　基本財産運用益 125 2 123

　　　　寄附金等収益 290,100 290,100 0

　　　　　賛助金収益 290,000 290,000 0

　　　　　寄附金収益 100 100 0

　　　　受託収益 4,301,809 4,193,977 107,832

　　　　　管理受託収益 3,789,498 3,724,965 64,533

　　　　　公演受託収益 512,311 469,012 43,299

　　　　研修事業等収益 82,693 72,227 10,466

　　　　公演事業収益 2,601,091 2,291,459 309,632

　　　　　劇場入場料収益 2,354,192 2,046,111 308,081

　　　　　外部公演収益 164,542 151,917 12,625

　　　　　公演附帯収益 76,157 87,231 △ 11,074

　　　　　中継放送収益 6,200 6,200 0

　　　　施設使用料収益 280,000 257,000 23,000

　　　　受託事業収益 241,899 276,500 △ 34,601

　　　　附帯事業収益 4,365 2,000 2,365

　　　　協賛金収益 380,000 130,000 250,000

　　　　雑収益 1,700 194 1,506

　　　経常収益計 8,183,782 7,513,459 670,323

　（２）経常費用

　　　　事業費 7,866,732 7,175,529 691,203

　　　　　役員報酬 52,132 49,505 2,627

　　　　　給料手当 1,117,440 1,001,250 116,190

　　　　　福利厚生費 214,452 202,765 11,687

　　　　　一般管理費 960,231 961,587 △ 1,356

　　　　　交流・研修費 402,351 370,314 32,037

　　　　　施設維持管理費 1,283,429 1,257,757 25,672

　　　　　公演事業費 3,754,654 3,235,251 519,403

　　　　　附帯事業費 82,043 97,100 △ 15,057

　　　　管理費 317,050 337,930 △ 20,880

　　　　　役員報酬 7,753 9,110 △ 1,357

　　　　　給料手当 136,333 156,963 △ 20,630

　　　　　福利厚生費 27,021 31,519 △ 4,498

　　　　　退職給付費用 93,813 74,133 19,680

　　　　　一般管理費 35,593 47,590 △ 11,997

　　　　　施設維持管理費 16,437 18,515 △ 2,078

　　　　　交際費 100 100 0

　　　経常費用計 8,183,782 7,513,459 670,323

　　経常増減額 0 0 0

　２．経常外増減の部

　（１）経常外収益 0 0 0

　（２）経常外費用 0 0 0

　　経常外増減額 0 0 0

　当期一般正味財産増減額 0 0 0

　一般正味財産期首残高 331,117 331,117 0 R5n末_331,116,919

　一般正味財産期末残高 331,117 331,117 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　基本財産運用益 125 2 123

　　一般正味財産への振替額 △ 125 △ 2 △ 123

　当期指定正味財産増減額 0 0 0

　指定正味財産期首残高 134,594 134,594 0 R5n末_134,594,213

　指定正味財産期末残高 134,594 134,594 0

Ⅲ　正味財産期末残高 465,711 465,711 0

収支予算書（正味財産増減計算書ベース・総括表）

自　令和7年4月 1日

至　令和8年3月31日

（単位：千円）
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Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　（１）経常収益

　　　　基本財産運用益 125 125

　　　　寄附金等収益 278,890 11,210 290,100

　　　　　賛助金収益 278,790 11,210 290,000

　　　　　寄附金収益 100 100

　　　　受託収益 3,972,804 24,940 304,065 4,301,809

　　　　　管理受託収益 3,460,493 24,940 304,065 3,789,498

　　　　　公演受託収益 512,311 512,311

　　　　研修事業等収益 82,693 82,693

　　　　公演事業収益 2,596,991 4,100 2,601,091

　　　　　劇場入場料収益 2,354,192 2,354,192

　　　　　外部公演収益 164,542 164,542

　　　　　公演附帯収益 72,057 4,100 76,157

　　　　　中継放送収益 6,200 6,200

　　　　施設使用料収益 267,565 12,435 280,000

　　　　受託事業収益 241,899 241,899

　　　　附帯事業収益 4,365 4,365

　　　　協賛金収益 380,000 380,000

　　　　雑収益 50 1,650 1,700

　　　　経常収益計　 7,825,257 41,475 317,050 0 8,183,782

　（２）経常費用

　　　　事業費 7,825,257 41,475 7,866,732

　　　　　役員報酬 50,899 1,233 52,132

　　　　　給料手当 1,103,634 13,806 1,117,440

　　　　　福利厚生費 211,709 2,743 214,452

　　　　　一般管理費 951,415 8,816 960,231

　　　　　交流・研修費 402,351 402,351

　　　　　施設維持管理費 1,270,754 12,675 1,283,429

　　　　　公演事業費 3,752,452 2,202 3,754,654

　　　　　附帯事業費 82,043 82,043

　　　　管理費 317,050 317,050

　　　　　役員報酬 7,753 7,753

　　　　　給料手当 136,333 136,333

　　　　　福利厚生費 27,021 27,021

　　　　　退職給付費用 93,813 93,813

　　　　　一般管理費 35,593 35,593

　　　　　施設維持管理費 16,437 16,437

　　　　　交際費 100 100

　　　　経常費用計　 7,825,257 41,475 317,050 0 8,183,782

　　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0 0 0

　　　　　評価損益等計 0 0 0 0 0

　　　　　当期経常増減額 0 0 0 0 0

　２．経常外増減の部

　（１）経常外収益 0

　　　　　経常外収益 0 0 0 0

　　　　経常外収益計 0 0 0 0 0

　（２）経常外費用 0

　　　　　経常外費用 0 0 0 0

　　　　経常外費用支出計　 0 0 0 0

　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0

　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　基本財産運用益 125 125

　　　　　一般正味財産への振替額 △ 125 △ 125

　　　　当期指定正味財産増減額 ─　 ─　 0 0

　　付記　　１．　資金調達の見込み　　　なし　但し、短期借入金限度額として　1,000,000千円

　　　　　　２．　設備投資の見込み　　　なし

収支予算の事業別区分経理の内訳表（正味財産増減計算書ベース）
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

（単位：千円）

科　目
公演事業

（公益目的事業会計）
公演関連収益事業

（収益事業等会計）
法人会計

内部取引
消去

合計
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